АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ПУШКИНО»
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2024 № 15
с.Пушкино

О  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению
муниципальных  служащих,  проходящих  муниципальную  службу  в
Администрации  сельского  поселения  «Село  Пушкино»  Бикинского
муниципального  района  Хабаровского  края,  и  урегулированию  конфликта
интересов»

   В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008  №  273-ФЗ  «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  администрация
сельского  поселения  «Село  Пушкино»  Бикинского  муниципального  района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.  Образовать  комиссию  по  соблюдению  требований  к  служебному
поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в
Администрации  сельского  поселения  «Село  Пушкино»  Бикинского
муниципального  района  Хабаровского  края,  и  урегулированию  конфликта
интересов в составе, согласно приложению 1.
   2.  Считать  утратившим  силу  постановление  администрации  сельского
поселения «Село Пушкино» Бикинского муниципального района Хабаровского
края  от 12.03.2020  № 12  «О составе комисии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих».
  3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  сельского  поселения  сельского  поселения  «Село  Пушкино»
Бикинского муниципального района Хабаровского края.
  4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального
опубликования.

Глава сельского поселения                                                                    В.В. Игнатов

Приложение № 1
к постановлению Администрации

сельского поселения «Село Пушкино»
Бикинского муниципального района

Хабаровского края
от 07.05.2024 № 15

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в
Администрации сельского поселения «Село Пушкино» Бикинского

муниципального районаХабаровского края, и урегулированию конфликта
интересов

Игнатов В.В. - Глава администрации сельского поселения
«Село Пушкино» Бикинского муниципального
района Хабаровского края - председатель
комиссии

Ямнова Т.В. - Специалист первой категории Администрации
сельского  поселения  «Село  Пушкино»
Бикинского  муниципального  района
Хабаровского края  - секретарь комиссии

Салтыкова А.С. - Депутат Совета депутатов сельского поселения
«Село Пушкино» Бикинского муниципального
района Хабаровского края- член комиссии

Смирнова Л.Н. - Председатель  общественной  комиссии
сельского  поселения  «Село  Пушкино»
Бикинского  муниципального  района
Хабаровского  края  -  член  комиссии  (по
согласованию)

Переверзева М.С. - Директор  МБОУ  СОШ  (начальная  школа-
детский  сад)  сельского  поселения  «Село
Пушкино»  Бикинского  муниципального
района Хабаровского края - член комиссии (по
согласованию)

	О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации сельского поселения «Село Пушкино» Бикинского муниципального района Хабаровского края, и урегулированию конфликта интересов»
	СОСТАВ
	комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации сельского поселения «Село Пушкино» Бикинского муниципального районаХабаровского края, и урегулированию конфликта интересов